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تمهیدات لازم جهت مدیریت در شرایط بحران در شهر حسن آباد

شهردار حسن آباد از آماده سازی زیر ساخت ایستگاه شتابنگار درشهرحسن آباد( محوطه شهرداری شهرداری) خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری وشورای اسلامی شهرحسن آباد؛ شیرزاد یعقوبی شهردارحسن آباد ورئیس مدیریت بحران شهر با بیان اینکه آیین نامه مقاوم سازی ساختمان ها

در برابر زلزله که تحت عنوان آیین نامه ۲۸۰۰ توسط وزارت راه و شهرسازی و مشخصا مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، تدوین و بازنگری می شود، ضوابط و مقررات مربوط

به ساخت و ساز واحدهای مسکونی و دارای اهمیت زیاد در برابر زلزله درآن لحاظ و اشاره شده است.

وی با اشاره به اینکه رعایت این مقرارت کاملاً به صورت قانون می باشد همه سازندگان و فعالان این حوزه در شهرحسن آباد ملزم به رعایت تمام موارد آن طبق آخرین اصلاحات و

پیوست های آن می باشند.

وی نقش آیین نامه ۲۸۰۰ و رعایت ضوابط و مقررات مربوط به ساخت و ساز واحدهای مسکونی را، بسیار موثر در کاهش میزان خسارت های ناشی از زلزله و بلایایی طبیعی

دانست وافزود اجرای آن و نظارت بر رعایت مفاد این آیین نامه از سوی کلیه کارفرمایان و ناظران الزامی است .

شهردارحسن آباد درادامه به اهمیت احداث شتابنگارزلزله اشاره کرد وافزود: شتاب نگار زلزله برای طراحی ساختمان ها یک امرضروری است وبرهمین اساس باپیگیریهای صورت

گرفته توسط مدیریت بحران استان تهران با مرکز تحقیقات راه مسکن و شهرسازی آماده سازی زیر ساخت ایستگاه شتابنگار در شهرحسن آباد(محوطه شهرداری ) مهیا گردید تا با

نصب این دستگاه محکم ترین شتابی که در آینده و در عمر مفید هر سازه ممکن است در اثر وقوع یک زلزله در منطقه فشافویه ایجاد شود را در اختیار طراحان و مهندسین منطقه

قرار دهیم.

شهردارحسن آباد افزود: با توجه به سوابق لرزه خیزی و وجود گسل های مهم در استان تهران و منطقه فشافویه،آماده سازی زیر ساخت این ایستگاه شتابنگار در بخش فشافویه

مهیا گردید تا تمهیدات لازم جهت مدیریت در شرایط بحران، در موقع رویداد یک زمین لرزه مخرب، ودسترسی به داده های سریع و دقیق از مکان زمین لرزه و سایر پارامترهای

اساسی آن با تکمیل پازل اصلی نصب دستگاههای شتابنگار وراه اندازی سامانه هشدار سریع و پاسخ سریع برای این شهر هم مهیا گردد.
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